d) assumir outras obrigações que eventualmente sejam estabelecidas no Edital de Seleção 

Pública nº 48/2025 e em seu Termo de Referência (Anexo I). 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1. Pela aquisição do bem, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 

96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

6.2. O pagamento será efetuado somente após a entrega do bem, mediante transferência 

bancária, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da apresentação da respectiva nota fiscal, 

emitida em consonância com a legislação aplicável e atestada pelo Coordenador do Projeto,